

Document 4, Pressupost

Actualització i segregació del projecte d'Urbanització
Pla de Millora Urbana de l'illa delimitada pels carrers de Lope de Vega, Bilbao, Passeig del Taulat i de Garcia Faria

Març 2026

JOAN
SABATE
PICASO /
num:15859-3

Firmado digitalmente por JOAN
SABATE PICASO / num:15859-3
DN: C=ES, S=Barcelona, O=Col·legi
d'Arquitectes de Catalunya / COAC /
0015, OU=Col·legiat, T=Arquitecte,
SN=SABATE PICASO, G=JOAN,
SERIALNUMBER=39316987M, CN=
JOAN SABATE PICASO / num:15859-
3, E=jsabate@saas.cat
Razón: Soy el autor de este documento
Ubicación:
Fecha: 2026.03.16 22:20:03+01'00'
Foxit PDF Editor Versión: 2025.2.1

RAMOS
TEMIÑO
JOSE -
18170773Z

Firmado digitalmente por RAMOS
TEMIÑO JOSE - 18170773Z
DN: C=ES, SERIALNUMBER=
IDCES-18170773Z, G=JOSE, SN=
RAMOS TEMIÑO, CN=RAMOS
TEMIÑO JOSE - 18170773Z
Razón: Soy el autor de este
documento
Ubicación:
Fecha: 2026.03.16
22:26:31
+01'00'
Foxit PDF Editor Versión: 2025.2.1

PR, Pressupost

1. Amidaments
2. cost amb IVA

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST BST-PLMOD
Capitol 01 MOVIMENT DE TERRES I ENDERROCS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2146-.053	m2	Demolició de paviment de formigó de 15 a 30 cm de gruix, com a màxim, i més d'1 m d'amplària, realitzat amb retroexcavadora amb martell trencador

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera Taulat		1,000	65,000	2,000		130,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	9,000	3,000		27,000	C#*D#*E#*F#
3	Bases sota paviments asfàltics							
4	Pas inferior carrer de la Jonquera		1,000	11,000	2,000	1,500	33,000	C#*D#*E#*F#
5	Rasa connexió cablejat reg		1,000	80,000	1,200	0,800	76,800	C#*D#*E#*F#
6	Rasa connexió xarxa reg		2,000	5,000	1,200	0,800	9,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT276,400

2P2146-.V25m3Demolició i càrrega de paviment de formigó i empedrats sobre llit de formigó amb martell trencador en reparacions

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accès BST		1,000	26,000	6,000	0,300	46,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT46,800

3P2146-.055m2Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i 1,00 m d'amplària, com a màxim, realitzat amb martell compressor manual

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Actuacions cantonada Taulat Junquera		1,000			100,000	100,000	C#*D#*E#*F#
2	Previsió enderroc parcial vorera carre de la Jonquera		1,000	80,000	5,000		400,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT500,000

4P2146-DJ2Tm2Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Part forntal del BST		1,000	26,000	2,600		67,600	C#*D#*E#*F#
2			1,000	41,000	8,600		352,600	C#*D#*E#*F#
3	Tall de carrer connexió clavegueran pasaig Taulat		2,000	2,200	6,000		26,400	C#*D#*E#*F#
4	Pas de conductes carrer de la Jonquera		1,000	2,200	10,000		22,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT468,600

5P2148-49L5mDemolició de gual d'accès de vehicles B60, inclòs la base, col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gual accés vehicles al solar		1,000			5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
2	Pas sanejament passeig taulat		2,000			2,000	4,000	C#*D#*E#*F#
3	Pas conductes sota carrer de la Jonquera		1,000			2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
4	Canvi de reixes de sanejament de BCN1 a 2xBCN1		8,000			1,500	12,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

5	01.01/P2146-DJ2T Demol.pavim. mescla bituminosa g fins a 20cm,ampl.fins a 0,6m,retro.+mart.trencad. + càrrega cam. me	V	468,600	468,600	C#*D#*E#*F#
---	---	---	---------	---------	-------------

TOTAL AMIDAMENT491,600

6P214O-.002m3Enderroc d'obres de fàbrica de maó calat o foradat, amb martell picador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tanca actual solar		2,000			75,000	150,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT150,000

7P221D-DZ2Qm3Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny de sòls de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Xarxa de sanejament per vorera		1,000	20,000	0,800	1,500	24,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	10,000	0,800	1,500	24,000	C#*D#*E#*F#
3	Pas inferior carrer de la Jonquera		1,000	11,000	0,600	1,500	9,900	C#*D#*E#*F#
4	Rasa connexió cablejat reg		1,000	80,000	0,400	0,800	25,600	C#*D#*E#*F#
5	Rasa connexió xarxa reg		2,000	5,000	0,400	0,800	3,200	C#*D#*E#*F#
7	Xarxa bàsica de reg i boques		1,000	60,000	0,400	0,400	9,600	C#*D#*E#*F#
8			1,000	50,000	0,400	0,400	8,000	C#*D#*E#*F#
9			1,000	60,000	0,400	0,400	9,600	C#*D#*E#*F#
10			2,000	35,000	0,400	0,400	11,200	C#*D#*E#*F#
11	Xarxa reg arbrat		1,000	140,000	0,400	0,400	22,400	C#*D#*E#*F#
12			1,000	225,000	0,400	0,400	36,000	C#*D#*E#*F#
14	Xarxa electricitat		1,000	60,000	0,400	0,600	14,400	C#*D#*E#*F#
15			1,000	146,000	0,400	0,600	35,040	C#*D#*E#*F#
16			1,000	65,000	0,400	0,600	15,600	C#*D#*E#*F#
17			1,000	96,000	0,400	0,600	23,040	C#*D#*E#*F#
18			1,000	100,000	0,400	0,600	24,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT295,580

8P221E-.107m3Excavació de rasa, de més de 2 m d'amplària i més de 4 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat i en presència de serveis

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació escocells arbrat vial		5,000		15,000		75,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT75,000

9P92A-DX8Hm3Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Reblert plaza zones pavimentades							
2	Perímetre exterior		1,000		3.745,000	0,500	1.872,500	C#*D#*E#*F#
3	Parterres interiors		-1,000		588,000	0,500	-294,000	C#*D#*E#*F#
4			-1,000		289,000	0,500	-144,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1.434,000

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 3

10 P2255-H870 m3 Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Reblert de rases d'instal·lacions							
2	01.01/P221D-DZ2Q Excav. rasa instal.,hfins a 1m,terreny tràns.(SPT >50),retro.,+terres deix.vora	V	295,580				295,580	C#*D#*E#*F#
3	Reblert de reserves per a la xarxa de sanejament en cavitis							

TOTAL AMIDAMENT 295,580

11 P924-DX71 m3 Aportació i estesa de grava de pedrera de pedra calcària, de 30 a 50 mm

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base parterres, 20cm		1,000		588,000	0,200	117,600	C#*D#*E#*F#
2			-1,000		135,000	0,200	-27,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000		145,000	0,200	29,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000		83,000	0,200	16,600	C#*D#*E#*F#
5			1,000		590,000	0,200	118,000	C#*D#*E#*F#
6			1,000		55,000	0,200	11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 265,200

12 P924-.X01 m3 Aportació i estesa de grava d'uill de perdiu de pedrera de pedra granítica, sense fins,grandària màxima de 3 a 7 mm, amb estesa del material

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base parterres, 20cm		1,000		588,000	0,200	117,600	C#*D#*E#*F#
2			-1,000		135,000	0,200	-27,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000		145,000	0,200	29,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000		83,000	0,200	16,600	C#*D#*E#*F#
5			1,000		590,000	0,200	118,000	C#*D#*E#*F#
6			1,000		55,000	0,200	11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 265,200

13 P2R3-HIXJ m3 Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 24 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.01/P221D-DZ2Q Excav. rasa instal.,hfins a 1m,terreny tràns.(SPT >50),retro.,+terres deix.vora	V	295,580	1,200			354,696	C#*D#*E#*F#
3	Esponjament: 1,20							

TOTAL AMIDAMENT 354,696

14 P2R6-4I4C m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 20 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.01/P2146-.053 Demolició paviment form.g=15-30cm,amp.>1m,retroexcav.+ martell	V	276,400	1,300	0,300		107,796	C#*D#*E#*F#
2	01.01/P2146-.V25 Demolicio+càrrega paviment formigó i empedrat s/lilit form.mart.trenc.	V	46,800	1,300	1,000		60,840	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 4

3	01.01/P2146-.055 Demolició paviment panot s/form.g=10-15cm,amp.<=1m,martell+c ompressor	V	500,000	1,300	0,250		162,500	C#*D#*E#*F#
4	01.01/P2148-49L5 Demolic.vorada i gual B60+càrrega man/mec.	V	491,600	1,300	0,300	0,300	57,517	C#*D#*E#*F#
5	01.01/P2146-DJ2T Demol.pavim. mescla bituminosa g fins a 20cm,ampl.fins a 0,6m,retro.+mart.trencad. + càrrega cam. me	V	468,600	1,300	0,200		121,836	C#*D#*E#*F#
7	Esponjament 1,30							

TOTAL AMIDAMENT 510,489

15 P2RA-.U7I m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.01/P2R6-4I4C Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residus,canvió transp.,20t,rec.més de 15 i fins	V	510,489	1,450			740,209	C#*D#*E#*F#
3	Densitat: 1,45 Tm/m3							

TOTAL AMIDAMENT 740,209

Obra 01 PRESSUPOST BST-PLMOD
Capítol 02 SISTEMA ESTRUCTURAL

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E9384027 m2 Subministrament i muntatge de revoltó Geoblock modulo H30, de Daliforma o equivalent, de polipropilè reciclat, de 50x50x30 cm, inclòs peces suplementàries per ajustar dimensions perimetrals i buits fonaments de fanal i sortides de ventilació de la planta soterrani

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Revoltó h=25cm		1,000			64,000	64,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000			168,000	168,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000			170,000	170,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000			21,000	21,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000			18,000	18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 441,000

2 E9384028 m2 Subministrament i muntatge de revoltó Geoblock modulo H45, de Daliforma o equivalent, de polipropilè reciclat, de 71x71x45 cm, inclòs peces suplementàries per ajustar dimensions perimetrals i buits fonaments de fanal i sortides de ventilació de la planta soterrani

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Revoltó h=45cm		1,000			267,000	267,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000			62,000	62,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000			37,000	37,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000			171,000	171,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000			288,000	288,000	C#*D#*E#*F#
6			1,000			20,000	20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 845,000

AMIDAMENTS

3	E9384029	m2	Subministrant i muntatge de revoltó Geoblock modulo H60, de Daliforma o equivalent, de polipropilè reciclat, de 71x71x45 cm, inclòs peces suplementàries per ajustar dimensions perimetrals i buits fonaments de fanal i sortides de ventilació de la planta soterrani				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Revoltó h=60cm		1,000			769,000	769,000	C#*D##*E##*F#
2			1,000			175,000	175,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							944,000	

4	P3C5-I65X	m3	Formigonat de cavitis amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba, emb elmpenat de bases i una alçana neta superior de 10cm				
---	-----------	----	---	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Volum base cavití 30cm = 0,044							
2	Volum base cavití 45cm = 0,064							
3	Volum base cavití 60cm= 0,079							
4	Solera superior = 0,08							
5	01.02/E9384027 revoltó polipropilè reciclat,h=30cm,inclòs peces supl.	V	441,000		0,124		54,684	C#*D##*E##*F#
6	01.02/E9384028 revoltó polipropilè reciclat,h=45 cm,inclòs peces supl.	V	845,000		0,144		121,680	C#*D##*E##*F#
7	01.02/E9384029 revoltó polipropilè reciclat,h=60 cm,inclòs peces supl.	V	944,000		0,159		150,096	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							326,460	

5	P311-DQ6Q	m2	Encofrat amb tauler de fusta per a rases i pous de fonaments				
---	-----------	----	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Murets encofrats perduts		1,000	7,000	0,300	2,000	4,200	C#*D##*E##*F#
2	h= 30		9,000	10,500	0,300	2,000	56,700	C#*D##*E##*F#
3			2,000	2,500	0,300	2,000	3,000	C#*D##*E##*F#
4			1,000	19,000	0,300	2,000	11,400	C#*D##*E##*F#
5	h =45		2,000	15,000	0,450	2,000	27,000	C#*D##*E##*F#
6			1,000	30,000	0,450	2,000	27,000	C#*D##*E##*F#
7			2,000	32,000	0,450	2,000	57,600	C#*D##*E##*F#
8			2,000	20,000	0,450	2,000	36,000	C#*D##*E##*F#
9			1,000	8,000	0,450	2,000	7,200	C#*D##*E##*F#
10			1,000	22,000	0,450	2,000	19,800	C#*D##*E##*F#
11			1,000	30,000	0,450	2,000	27,000	C#*D##*E##*F#
12			2,000	16,000	0,450	2,000	28,800	C#*D##*E##*F#
13			2,000	13,500	0,450	2,000	24,300	C#*D##*E##*F#
14			1,000	1,000	0,450	2,000	0,900	C#*D##*E##*F#
15			2,000	12,500	0,450	2,000	22,500	C#*D##*E##*F#
16			1,000	16,000	0,450	2,000	14,400	C#*D##*E##*F#
17			8,000	2,000	0,450	2,000	14,400	C#*D##*E##*F#
18	h=60		2,000	13,000	0,600	2,000	31,200	C#*D##*E##*F#
19			1,000	5,500	0,600	2,000	6,600	C#*D##*E##*F#
20			1,000	27,000	0,600	2,000	32,400	C#*D##*E##*F#
21			1,000	22,000	0,600	2,000	26,400	C#*D##*E##*F#
22			1,000	14,000	0,600	2,000	16,800	C#*D##*E##*F#
23			1,000	8,000	0,600	2,000	9,600	C#*D##*E##*F#
24			2,000	4,500	0,600	2,000	10,800	C#*D##*E##*F#
25			2,000	12,500	0,600	2,000	30,000	C#*D##*E##*F#
26			1,000	16,500	0,600	2,000	19,800	C#*D##*E##*F#
27			1,000	64,000	0,600	2,000	76,800	C#*D##*E##*F#
28			2,000	4,000	0,600	2,000	9,600	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT		652,200
-----------------	--	---------

6	P312-I7AK	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba				
---	-----------	----	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Murets encofrats perduts		1,000	7,000	0,300	0,250	0,525	C#*D##*E##*F#
2	h= 30		9,000	10,500	0,300	0,250	7,088	C#*D##*E##*F#
3			2,000	2,500	0,300	0,250	0,375	C#*D##*E##*F#
4			1,000	19,000	0,300	0,250	1,425	C#*D##*E##*F#
5	h =45		2,000	15,000	0,450	0,250	3,375	C#*D##*E##*F#
6			1,000	30,000	0,450	0,250	3,375	C#*D##*E##*F#
7			2,000	32,000	0,450	0,250	7,200	C#*D##*E##*F#
8			2,000	20,000	0,450	0,250	4,500	C#*D##*E##*F#
9			1,000	8,000	0,450	0,250	0,900	C#*D##*E##*F#
10			1,000	22,000	0,450	0,250	2,475	C#*D##*E##*F#
11			1,000	30,000	0,450	0,250	3,375	C#*D##*E##*F#
12			2,000	16,000	0,450	0,250	3,600	C#*D##*E##*F#
13			2,000	13,500	0,450	0,250	3,038	C#*D##*E##*F#
14			1,000	1,000	0,450	0,250	0,113	C#*D##*E##*F#
15			2,000	12,500	0,450	0,250	2,813	C#*D##*E##*F#
16			1,000	16,000	0,450	0,250	1,800	C#*D##*E##*F#
17			8,000	2,000	0,450	0,250	1,800	C#*D##*E##*F#
18	h=60		2,000	13,000	0,600	0,250	3,900	C#*D##*E##*F#
19			1,000	5,500	0,600	0,250	0,825	C#*D##*E##*F#
20			1,000	27,000	0,600	0,250	4,050	C#*D##*E##*F#
21			1,000	22,000	0,600	0,250	3,300	C#*D##*E##*F#
22			1,000	14,000	0,600	0,250	2,100	C#*D##*E##*F#
23			1,000	8,000	0,600	0,250	1,200	C#*D##*E##*F#
24			2,000	4,500	0,600	0,250	1,350	C#*D##*E##*F#
25			2,000	12,500	0,600	0,250	3,750	C#*D##*E##*F#
26			1,000	16,500	0,600	0,250	2,475	C#*D##*E##*F#
27			1,000	64,000	0,600	0,250	9,600	C#*D##*E##*F#
28			2,000	4,000	0,600	0,250	1,200	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT		81,527
-----------------	--	--------

7	P310-D51R	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2				
---	-----------	----	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.02/P312-I7AK Form.rases/pous fonam.,formigó HA-25/F/10/XC2 quant.ciment 275kg/m3,bomba	V	81,527	40,000			3.261,080	C#*D##*E##*F#
2	Quantia 40Kg/m3							

TOTAL AMIDAMENT		3.261,080
-----------------	--	-----------

8	P44Z-.001	kg	Acer S275JR en perfils laminats, tallats a mida, platines de 400x10mm i 300x10mm, soldades formant un perfil continu en ´´L´´, i galvanitzats en calent, i col·locat a l'obra amb tancs químics				
---	-----------	----	---	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Perfils perimetral pati BST		1,000	41,200	58,000	0,700	1.672,720	C#*D##*E##*F#
2	superficie X 41,20Kg/m2							
3	01.02/P312-I7AK Form.rases/pous fonam.,formigó HA-25/F/10/XC2 quant.ciment 275kg/m3,bomba	V	81,527				81,527	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 7

			TOTAL AMIDAMENT				1.754,247	
9	P3C1-D6W5	m2	Armadura de lloses AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:10-10 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.02/E9384027 revoltó polipropilè reciclat,h=30cm,inclòs peces supl.	V	441,000				441,000	C#*D#*E#*F#
2	01.02/E9384029 revoltó polipropilè reciclat,h=60 cm,inclòs peces supl.	V	944,000				944,000	C#*D#*E#*F#
3	01.02/E9384028 revoltó polipropilè reciclat,h=45 cm,inclòs peces supl.	V	845,000				845,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				2.230,000	

Obra 01 PRESSUPOST BST-PLMOD
Capítol 03 IMPERMEABILITZACIONS I DRENATGE

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PD781-Q0L2	m	Claveguera amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 500, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Xarxa Taulat							
2	vorera		1,000	18,000			18,000	C#*D#*E#*F#
3	connexió clavegueram		1,000	8,000			8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,000

2	PD781-Q0L1	m	Claveguera amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 400, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible			
---	------------	---	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Xarxa sobre soterrani BST		1,000	26,000			26,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	48,000			48,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	78,000			78,000	C#*D#*E#*F#
4	SUDS		4,000	10,000			40,000	C#*D#*E#*F#
5			2,000	13,000			26,000	C#*D#*E#*F#
6	Connexió reixes desgüas		2,000	6,000			12,000	C#*D#*E#*F#
7	Altres		1,000	20,000			20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 250,000

3	PD5M-50UG	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=200 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Drenatge parterres		3,000	13,000			39,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	16,000			32,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 71,000

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 8

4	PD7Y-.015	u	Connexió de clavegueró a pou o embornal						
	Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
	1	Reixes 2xBCN1 passaeig Taulat					6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
	2	Connexió pous passeig Taulat					2,000	2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

5	PDB3-.429	u	Solera amb mitja canya de formigó HM-20/P/20/I de 15 cm de gruix mínim i de planta 1x1 m per a tub de diàmetre 40 cm					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pous de drenatge 70x70					9,000	9,000	C#*D#*E#*F#
2	Pous de connexió 120x120					2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
3	Sobreixidors SUDS					6,000	6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,000

6	PDB9-.010	m	Paret per a pou quadrat de 70x70 cm de secció interior, de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pous de drenatge (1m fondaria)		1,000	1,000		9,000	9,000	C#*D#*E#*F#
2	Pous de drenatge (1,5m fondària)		1,000	1,500		2,000	3,000	C#*D#*E#*F#
3	Sobreixidors SUDS (1,2m fondaria)		1,000	1,200		6,000	7,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,200

7	PDBF-.010	u	Bastiment quadrat i tapa circular abatible de fosa dúctil per a pou de registre, de 1000x1000 mm i tapa de 800 mm de diàmetre i pas lliure de 700 mm de diàmetre, classe D400 segons UNE-EN 124, 71 kg de pes de tapa i 118,5 kg de pes total, col·locat amb morter			
---	-----------	---	---	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pous de registre drenatge					11,000	11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,000

8	PD56-E3TM	m	Caixa per a interceptor de 35x50 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:6, sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6			
---	-----------	---	---	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Interceptor façana BST		1,000			9,000	9,000	C#*D#*E#*F#
2	Interceptors interiors		2,000			5,600	11,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,200

9	PD50-.052	u	Bastiment i reixa tipus Barcelona PAS 82 de fosa dúctil, recolzada, per a embornal, de 823x348x100 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter			
---	-----------	---	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Interceptor façana BST		1,000			12,000	12,000	C#*D#*E#*F#
2	Interceptors interiors		2,000			7,000	14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,000

10	PD50-.010	u	Bastiment i reixa tipus Barcelona 1 de fosa dúctil, recolzada, per a embornal, de 700x300x36 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124, amb un pes de la reixa de 25 kg, col·locat amb morter			
----	-----------	---	---	--	--	--

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 9

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Embornals passaeig Taulat					12,000	12,000	C#*D#*E#*F#
---	---------------------------	--	--	--	--	--------	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	12,000
-----------------	--------

11	PD50-.020	u	Bastiment i reixa tipus Barcelona 10 de fosa dúctil, recolzada, per a embornal, de 1000x500x10 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124, amb um pes de la reixa de 38.5 kg, col·locat amb morter					
----	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	SUDS		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
---	------	--	--------	--	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	12,000
-----------------	--------

12	PD55-E3MS	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:6 sobre solera de 15 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6					
----	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Embornals passeig Taulat					12,000	12,000	C#*D#*E#*F#
---	--------------------------	--	--	--	--	--------	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	12,000
-----------------	--------

13	P788-.102	m2	Impermeabilitzacio de betúm poliuretà monocomponent, aplicat en dues capes amb un total de 1,60Kg/m2, i armadura de poliester de 60gr/m2					
----	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Parterre 1		1,000	420,000			420,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	111,000	0,500		55,500	C#*D#*E#*F#
3			1,000	60,000	1,100		66,000	C#*D#*E#*F#
4	Parterre 2		1,000	130,000			130,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000	47,000	0,500		23,500	C#*D#*E#*F#
6	Parterre 3		1,000	272,000			272,000	C#*D#*E#*F#
7			1,000	68,000	0,500		34,000	C#*D#*E#*F#
8	Parterre 4		1,000	72,000			72,000	C#*D#*E#*F#
9			1,000	37,000	0,500		18,500	C#*D#*E#*F#
10	Parterre 5		1,000	544,000			544,000	C#*D#*E#*F#
11			1,000	100,000	0,500		50,000	C#*D#*E#*F#
12	Parterre 6		1,000	67,000			67,000	C#*D#*E#*F#
13			1,000	40,000	0,500		20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1.772,500
-----------------	-----------

Obra	01	PRESSUPOST BST-PLMOD
Capítol	04	PAVIMENTACIÓ

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	P965-.615	m	Vorada recta de pedra granítica gris quintan, segons model Ajuntament de Barcelona, recta, serrada i flamejada, de 20x25 cm, col·locada a truc de maceta sobre llit de formigó existent, amb morter M-15, rejuntada amb beurada de ciment.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Talls de carrer		4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#
---	-----------------	--	-------	-------	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	8,000
-----------------	-------

2	P96E-.E03	u	Vorada tipus bústia de 20x25x110 cm, de pedra granítica gris quintana, segons model de l'Ajuntament de Barcelona, gra fi, recta, escairada i buixardada, amb boca per a embornal, col·locada a truc de maceta sobre EUR					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 10

paviment o llit de formigó existent, amb morter M-15, rejuntada amb beurada de ciment.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Reixes BCN 1		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
---	--------------	--	--------	--	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	10,000
-----------------	--------

3	P976-.402	m	Rigola de 30 cm d'amplària de peça monocapa de formigó color blanc, de 30x30x8 cm, per a rigoles, col·locades a truc de maceta amb morter sobre base de formigó existent amb morter M-15, i rejuntades amb beurada de ciment blanc					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Tall de carrer, nous embornals i reparacions		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	--------	--	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	30,000
-----------------	--------

4	P9B7.115	ml	Encintat de pedra granítica gris quintana, flamejada, de 8 cm de gruix, col·locat a truc de maceta sobre base de morter fresc M15, de 3 cm de gruix màxim, i reblert de junts amb beurada de ciment					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Encintat perimetral		1,000		206,000		206,000	C#*D#*E#*F#
2	Frontal BST		1,000		11,000		11,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000		18,000		18,000	C#*D#*E#*F#
4	Parterre pati BST		1,000		113,000		113,000	C#*D#*E#*F#
5	Parterres centrals		1,000		93,000		93,000	C#*D#*E#*F#
6			1,000		25,000		25,000	C#*D#*E#*F#
7			1,000		62,500		62,500	C#*D#*E#*F#
8	Passos interiors parterres		2,000		13,000		26,000	C#*D#*E#*F#
9			2,000		16,000		32,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	586,500
-----------------	---------

5	P9B7.103	m2	Paviment de pedra granítica gris quintana, gris pirineos o ochavo jaspe, flamejada, de 6 cm de gruix, col·locat a truc de maceta sobre base de morter fresc M10, de 3 cm de gruix màxim, i reblert de junts amb beurada de ciment.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Catifa Banc de Sang		1,000			563,000	563,000	C#*D#*E#*F#
2	Pasos parterres		1,000			87,000	87,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000			110,000	110,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	760,000
-----------------	---------

6	P9G7-9LRX	m2	Paviment de 20 cm de gruix de formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/12-60/l+F, grandària màxima del granulat 12 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment i entre 8-10 kg/m3 de fibres de vidre Fibratec, o equivalent, de 20-40 mm apte per a classe d'exposició I+F, acabat remolinat mecànic, i polit posterior fins arribar a deixar l'àrid vist. Caldrà garantir el nivell de lliscabilitat definit al CTE per a paviments mullats. L'elecció del tipus de fibra i la seva dosificació requerirà un estudi específic que haurà de presentar la EC juntament amb el proveïdor de les fibres.					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Zona central plaça		1,000			366,500	366,500	C#*D#*E#*F#
2			1,000			1.053,000	1.053,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000			573,000	573,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1.992,500
-----------------	-----------

7	P9G3-DVV9	m	Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 6 cm					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 11

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona central plaça		3,000			10,800	32,400	C#*D#*E#*F#
2			2,000			18,850	37,700	C#*D#*E#*F#
3			13,000			5,600	72,800	C#*D#*E#*F#
4			7,000			21,700	151,900	C#*D#*E#*F#
5			3,000			26,400	79,200	C#*D#*E#*F#
6			4,000			24,400	97,600	C#*D#*E#*F#
7			3,000			26,680	80,040	C#*D#*E#*F#
8			1,000			15,000	15,000	C#*D#*E#*F#
9			1,000			37,650	37,650	C#*D#*E#*F#
10			2,000			15,750	31,500	C#*D#*E#*F#
11			3,000			18,500	55,500	C#*D#*E#*F#
12			1,000			10,000	10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							701,290	

8 P9E1-.101 m2 Paviment de panot de 4 pastilles o flor, per a vorera, de color gris, de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera passeig Taulat		1,000		5,300	64,000	339,200	C#*D#*E#*F#
2	Vorera carrer de la Jonquera		1,000		4,200	80,000	336,000	C#*D#*E#*F#
3	Reparació paviment font traslladada		1,000			10,000	10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							685,200	

9 P9E1-.702 m2 Paviment de panot podotàctil ranurat (segons UNE-CEN/TS 15209), per a vorera amb pendent, de color gris, de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a truc de maceta sobre base de morter fresc M10 (trànsit vianants), de 3cm de gruix màxim, i beurada de ciment pòrtland

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Encaminador Taulat		1,000		64,000	0,400	25,600	C#*D#*E#*F#
2	Encaminador Jonquera		1,000		74,000	0,400	29,600	C#*D#*E#*F#
3	Passos vianants		1,000		7,400	0,800	5,920	C#*D#*E#*F#
4			1,000		8,200	0,800	6,560	C#*D#*E#*F#
5			1,000		5,600	0,800	4,480	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							72,160	

10 P931-10RJl m3 Base de formigó de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat, sota paviments de pedra i panot

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base en sobreample excavació rases		2,000	6,000	1,200	0,200	2,880	C#*D#*E#*F#
2			1,000	11,000	1,500	0,200	3,300	C#*D#*E#*F#
3			1,000	50,000	1,000	0,150	7,500	C#*D#*E#*F#
4	01.04/P976-.402 Rigola ampl.=30cm,peça MC form. blanc 30x30x8cm,p/rigo.,col.s/form.no estr.rec.HRNE-235/B/20	V	30,000	0,200			6,000	C#*D#*E#*F#
5	01.04/P9B7.115 Encintat de granit gris quintana, flamejat g:8cm col.truc maceta M15	V	586,500	0,200			117,300	C#*D#*E#*F#
6	01.04/P9B7.103 Paviment pedra gran.gris quintana/gris pirineos/ochavo jaspe, flamejat g:6cm col.truc maceta M10	V	760,000	0,200			152,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 12

7	01.04/P9E1-.101 Paviment panot vorera 4past.flor.,gris,20x20x4cm,preu sup.col.est.sorra-cim.200kg/m3	V	685,200	0,150			102,780	C#*D#*E#*F#
8	01.04/P9E1-.702 Paviment panot vorera pendent,podot.ranurat,gris,20x20x4cm, preu sup.col.truc macet.mort.M10	V	72,160	0,150			10,824	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 402,584

11 P9HA-.C10 m2 Reposició de paviment de mescla bituminosa contínua en calent per amplades inferiors a 2 m i fins a 10 cm de gruix, de composició densa tipus AC 16/22 surf D amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 98% de l'assaig marshall

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Reposició paviment rases sobre asfalt		1,000			20,000	20,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,000	

12 P9HC-HOSA u Desplaçament, muntatge i desmuntatge a obra d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Desplaçament maquinària					1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

13 P9K3-CUOO m2 Tractament superficial de mescla bituminosa en calent, fabricada a temperatura normal amb àrid granític, de grandària màxima d'11 mm (capa ultrafina), amb granulat per a rodament, betum asfàltic de penetració modificat amb polímers PMB 45/80-65 (BM-3c), amb reg d'adherència inclòs, per a restitució de les característiques superficials dels fermes envellits

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tractament superficial de la zona afectada pels treballs al passeig de Taulat		1,000	3,000	70,000		210,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							210,000	

14 P992-.921 u Escocell de 120x120 cm i 25 cm de fondària, amb 4 peces de morter de ciment de 127x25x7 cm, d'un cantell bisellat, rejuntades amb morter 1:4 (m-8) elaborat a l'obra i base de formigó fresc d'ús no estructural de granulats reciclats HRNE-235/B/20.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Passeig Taulat					6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

15 P992-.3G2 u Remat perimetral d'escocell circular d'acer galvanitzat, de 400 cm de diàmetre, 20 cm d'alçària i de 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó fresc d'ús no estructural de granulats reciclats HRNE-235/B/20.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escocell sobre paviment de formigó					3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

16 P980-.1B1 u Capçal de gual de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada, de 40x40 cm, amb la cantonada en forma bisellada d'1 peça, col·locada a truc de maceta sobre base de formigó fresc d'ús no estructural HNE-20/B/20, rejuntada amb beurada de ciment.

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 13

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gual accés zona central					2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

17 P982-.1R1 m Rampa per a gual de vehicles-20 amb peça de pedra natural de forma recta, de 20x80x25 cm, de pedra granítica, serrada mecànicament i flamejada, col·locada a truc de maceta sobre base de formigó fresc d'ús no estructural HNE-20/B/20, rejuntada amb beurada de ciment.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gual accés zona central					4,400	4,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,400	

Obra 01 PRESSUPOST BST-PLMOD
Capitol 05 ENLLUMENAT PUBLIC

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PHG0-VY92	u	Treballs d'adaptació i conservació del quadre 10.105 del carrer de la Jonquera consistents en: - adeptació del quadre per crear una sortida nova sense regulació per la línia 2 del projecte - sortides amb protecció per magnetotèrmic tetrapolar corba C i diferencial amb rearmament automàtic SI - instal·lació d'un connector Incu/Tridonic per a permetre la reprogramació de les lluminàries de la nova línia - mecanització d'una sortida lliure per al quadre de reg - revisió general de l'armari, decapat i pintat amb pintura antigrafitis i anti adhesius, i adaptació de la bancada en cas necessari

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1						1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

2 PG33-E6AD m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Línia 1					75,000	75,000	C#*D#*E#*F#
2	Línia 2					96,000	96,000	C#*D#*E#*F#
3	Línia 2.1					146,000	146,000	C#*D#*E#*F#
4	Línia 2.2					20,000	20,000	C#*D#*E#*F#
5	Línia 2.2a					65,000	65,000	C#*D#*E#*F#
6	Línia 2.2b					76,000	76,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							478,000	

3 PG2N-EUG3 m Tub corbable corrugat de PVC, de 125 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 12 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Creuament sota vials		3,000			14,000	42,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							42,000	

4 PG2N-EUGK m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

EUR

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 14

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.05/PG33-E6AD Cable 0,6/1 kV RVFV, 4x6mm2,col.tub	V	478,000				478,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							478,000	

5 PG3B-E7CU m Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment. Les plaques de posta a terra i les connexions amb els fanals estan incloses al preu d'aquests

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.05/PG33-E6AD Cable 0,6/1 kV RVFV, 4x6mm2,col.tub	V	478,000				478,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							478,000	

6 PDK2-AJYW u Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera maó calat de 100 mm de gruix i rebrelt lateral amb terra de la mateixa excavació

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pas de conductes carrer de la Jonquera					2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

7 PDK1-.230 u Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil amb relleu antilliscant, abatible, per a pericó de serveis, de 600x600x60 mm, classe B125 segons norma UNE-EN 124, amb capa de pintura hidrosoluble negra, col·locat amb morter

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pas de conductes carrer de la Jonquera					2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

8 PHR1-WNC3 u Conjunt d'enllumenat tipus RAMA de SANTA & COLE o equivalent format per una columna de 6.2 m d'alçària i 1 llum LED de 53 W de potència com a màxim col·locat a l'extrem; columna RAMA cilíndrica vertical de 127 mm de diàmetre fabricada amb acer S275JR de 3 mm de gruix com a mínim, placa d'ancoratge de 300x300x10 mm amb 4 cartel·les de reforç i 4 forats colisos per a pernns M18 (perns subministrats amb la columna), anell de reforç en la base de 350 mm d'alçària, amb 1 porta de 83x300 mm ajustada al fust amb pany normalitzat, amb reforç interior de la columna en la zona de la porta, amb recobrimnt galvanitzat en calent i acabat pintat, fabricació segons norma UNE-EN 40-5, i 1 llum RAMA LED de 53 W de potència com a màxim, amb 24 led, cos d'alumini injectat de forma rectangular, amb difusor pla de vidre trempat i junt d'estanquitat de silicona, amb regulació (DALI, 1-10 V, autoregurable), flux lluminós 6000 lm com a màxim, eficàcia lluminosa fins a 113 lm/W, temperatura de color 2700 K, IRC > 80, distribució asimètrica, tensió d'alimentació 230 V, driver amb protecció contra sobretensions de 10 kV, aïllament elèctric classe I, grau de protecció IP66-IK08, vida útil 100.000 h, fabricació segons norma UNE-EN 60598-2-3, fixat mecànicament als pernns d'ancoratge de la fonamentació, inclòs:
- excavació de pou aïllat de fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics de 0.8 x 0.6 x 1 m (amplària x llargària x fondària)
- formigó en massa HM-20/B/20/X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 per a fonamentació de 0.8 x 0.6 x 0.8 m (amplària x llargària x alçària)
- tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada
- tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat
- conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment
- placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,55 m2, de 3 mm de gruix i soterrada
- cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment
- caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x25 mm2 i sortida 2x6 mm2, amb born

EUR

AMIDAMENTS

auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, IP 13 col·locada superficialment

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fanals Rama					17,000	17,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							17,000	

9 PHM0-LLN u Bàcul troncocònic 22@ de secció circular de 7,5 m d'alçària, fabricat amb planxa d'acer estructural no aliat de designació S235JR segons norma UNE-EN 10025-2 de 3 mm de gruix com a mínim, conicitat 12:1000, de 160 mm de diàmetre en la base i 60 mm de diàmetre en el coronament, amb 1 braç de 0,9 m de sortint i amb 1 suport addicional de llum per a vorera, preparat per a la fixació en punta del llum en maniguet de 60 mm de diàmetre, placa d'ancoratge quadrada de 400x400 mm i 10 mm de gruix amb 4 cartel·les de reforç i 4 forats colissos per a pernns M22, amb anella de reforç en la base de 350 mm d'alçària i 4 mm de gruix, amb 1 porta de 120x300 mm ajustada al fust amb pany normalitzat, amb reforç interior de la columna en la zona de la porta, acabat galvanitzat en calent, fabricació segons la norma UNE-EN 40-5, de la sèrie GRAN RADI d'IGH o equivalent, fixat mecànicament als pernns de la fonamentació, inclòs:

- excavació de pou aïllat de fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics, de .8 x 0.8 x 1 m (amplària x llargària x fondària)

- fonamentació de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, de .8 x 0.8 x (amplària x llargària x alçària)

- de tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

- tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat

- conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment

- placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada

- cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment

- caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x25 mm2 i sortida 2x6 mm2, amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, IP 13 col·locada superficialment

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Lluminàries passeig Taulat					3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

10 PHNH-VUF1 u Llum LED per a vial amb cos d'alumini injectat, de forma fusiforme, amb difusor pla de vidre trempat i junt d'estanquitat de silicona, amb regulació (DALI, 1-10 V, autoregurable), potència 75 W, flux lluminós 10232 lm, temperatura de color 3000 K, tensió d'alimentació 230 V, distribució simètrica, driver amb protecció contra sobretensions de 10 kV muntat a l'interior del cos, eficàcia lluminosa 136 lm/W, grau de protecció IP66-IK10, aïllament elèctric classe I, vida estimada de 100000 h, per a muntar amb peça d'adaptació al suport d'enllumenat, fabricació segons la norma UNE-EN 60598-2-3, de la sèrie VEKA N de CARANDINI o equivalent, acoblat al suport

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Projectors passaieg Taulat					3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

11 PHNH-VUDT u Llum LED per a vial amb cos d'alumini injectat, de forma fusiforme, amb difusor pla de vidre trempat i junt d'estanquitat de silicona, amb regulació (DALI, 1-10 V, autoregurable), potència 27 W, flux lluminós 3448 lm, temperatura de color 2700 K, tensió d'alimentació 230 V, distribució asimètrica, driver amb protecció contra sobretensions de 10 kV muntat a l'interior del cos, eficàcia lluminosa 128 lm/W, grau de protecció IP66-IK10, EUR

AMIDAMENTS

aïllament elèctric classe I, vida estimada de 100000 h, per a muntar amb peça d'adaptació al suport d'enllumenat, fabricació segons la norma UNE-EN 60598-2-3, de la sèrie VEKA N de CARANDINI o equivalent, acoblat al suport

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Projectors vianants passeig Taulat					3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

12 PHR1-WNSA u Substitució de lluminàra RAMA de vapor de sodi per RAMA LED de 53 W de potència com a màxim, amb 24 led, cos d'alumini injectat de forma rectangular, amb difusor pla de vidre trempat i junt d'estanquitat de silicona, amb regulació (DALI, 1-10 V, autoregurable), flux lluminós 6000 lm com a màxim, eficàcia lluminosa fins a 113 lm/W, temperatura de color 2700 K, IRC > 80, distribució asimètrica, tensió d'alimentació 230 V, driver amb protecció contra sobretensions de 10 kV, aïllament elèctric classe I, grau de protecció IP66-IK08, vida útil 100.000 h, fabricació segons norma UNE-EN 60598-2-3

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fanals Rama axistents, passar a LED					4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

13 PHNH-VUSA u Llum LED per a vial amb cos d'alumini injectat, de forma fusiforme, amb difusor pla de vidre trempat i junt d'estanquitat de silicona, amb regulació (DALI, 1-10 V, autoregurable), potència 87 W, flux lluminós 9831 lm, temperatura de color 2700 K, tensió d'alimentació 230 V, distribució asimètrica, driver amb protecció contra sobretensions de 10 kV muntat a l'interior del cos, eficàcia lluminosa 128 lm/W, grau de protecció IP66-IK10, aïllament elèctric classe I, vida estimada de 100000 h, per a muntar amb peça d'adaptació al suport d'enllumenat, fabricació segons la norma UNE-EN 60598-2-3, de la sèrie PQR de CARANDINI o equivalent, acoblat al suport

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Projectors vianants passeig Taulat					3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

14 P8B3-613H m2 Pintat antigraffiti i antienganxines de suports de lluminàries, amb una capa d'imprimació per a galvanitzat, una capa d'imprimació antigraffiti adherent i dues capes de vernís antigraffiti i antienganxines amb base de polièster de dos components

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Lluminàries		27,000	2,500	0,500		33,750	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							33,750	

Obra 01 PRESSUPOST BST-PLMOD
Capítol 06 REG

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PFB4-DW47	m	Tub de polietilè d'alta densitat, designació PE100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7.4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Xarxa primària reg		1,000	75,000			75,000	C#*D#*E#*F#
2			3,000	2,000			6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							81,000	

AMIDAMENTS

2 PFB4-DW4A m Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Xarxa boques de reg		1,000	75,000			75,000	C#*D##*E##*F#
2			1,000	46,000			46,000	C#*D##*E##*F#
3			1,000	30,000			30,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							151,000	

3 PFB4-DW48 m Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Xarxa degoters parterres							
2	ZR01, parterre 1		2,000			42,200	84,400	C#*D##*E##*F#
3			2,000			35,000	70,000	C#*D##*E##*F#
4			2,000			9,000	18,000	C#*D##*E##*F#
5			1,000			3,500	3,500	C#*D##*E##*F#
7	ZR02, parterres 2, 3 i 4		1,000			40,000	40,000	C#*D##*E##*F#
8			1,000			75,000	75,000	C#*D##*E##*F#
9			1,000			20,000	20,000	C#*D##*E##*F#
10			2,000			6,000	12,000	C#*D##*E##*F#
11			2,000			12,000	24,000	C#*D##*E##*F#
12			2,000			17,000	34,000	C#*D##*E##*F#
13			1,000			13,000	13,000	C#*D##*E##*F#
15	ZR03, parterres 5 i 6		1,000			52,000	52,000	C#*D##*E##*F#
16			1,000			34,000	34,000	C#*D##*E##*F#
17			1,000			32,000	32,000	C#*D##*E##*F#
18			2,000			24,000	48,000	C#*D##*E##*F#
19			2,000			19,000	38,000	C#*D##*E##*F#
20	Xarxa degoters arbres							
21	ZR 04		1,000			211,000	211,000	C#*D##*E##*F#
22	ZR 05		1,000			178,000	178,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							986,900	

4 PG2N-EUG3 m Tub corbable corrugat de PVC, de 125 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 12 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Xarxa degoteig arbres		4,000			9,000	36,000	C#*D##*E##*F#
2			3,000			10,000	30,000	C#*D##*E##*F#
3			1,000			18,000	18,000	C#*D##*E##*F#
4			3,000			7,500	22,500	C#*D##*E##*F#
5			3,000			6,500	19,500	C#*D##*E##*F#
7	Xarxa reg (primària, secundària i boques de reg)		7,000			7,500	52,500	C#*D##*E##*F#
8			4,000			6,500	26,000	C#*D##*E##*F#
9			1,000			30,000	30,000	C#*D##*E##*F#
11	Connexions electriques a quadre reg		1,000			100,000	100,000	C#*D##*E##*F#
12	Conducte cablejat de reg		1,000			80,000	80,000	C#*D##*E##*F#
13	Extres previsió		1,000			50,000	50,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							464,500	

AMIDAMENTS

5 PFB0-108H6 u Colze per a un canvi de direcció de 90°, de polipropilè, diàmetre nominal DN 50, pressió nominal PN 16, amb 2 unions mecàniques per compressió mitjançant femella i col·locat al fons de la rasa, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Xarxa boques de reg					6,000	6,000	C#*D##*E##*F#
2	Xarxa primària reg					6,000	6,000	C#*D##*E##*F#
3	Previsió extres					6,000	6,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							18,000	

6 PFB0-108EE u Colze per a un canvi de direcció de 90°, de polipropilè, diàmetre nominal DN 40, pressió nominal PN 16, amb 2 unions mecàniques per compressió mitjançant femella i col·locat al fons de la rasa, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Xarxa secundària reg					10,000	10,000	C#*D##*E##*F#
2	Previsió					10,000	10,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,000	

7 PFB2-WSFM u Derivació a 90°, de polipropilè, diàmetre nominal DN 75, amb un ramal a 90° DN 50, pressió nominal PN 16, amb 3 unions mecàniques per compressió mitjançant femella, d'acord amb la norma UNE-EN 12201-3, connectat a pressió i col·locada al fons de la rasa,, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió xarxa existent		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
2	Xarxa primària de reg		4,000				4,000	C#*D##*E##*F#
3	Extres previsió		3,000				3,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

8 PFB2-WSFB u Derivació a 90°, de polipropilè, diàmetre nominal DN 50, amb un ramal a 90° DN 50, pressió nominal PN 16, amb 3 unions mecàniques per compressió mitjançant femella, d'acord amb la norma UNE-EN 12201-3, connectat a pressió i col·locada al fons de la rasa,, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Xarxa de boques de reg					4,000	4,000	C#*D##*E##*F#
2	Previsió extres					4,000	4,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

9 PFB2-WSF5 u Derivació a 90°, de polipropilè, diàmetre nominal DN 40, amb un ramal a 90° DN 40, pressió nominal PN 16, amb 3 unions mecàniques per compressió mitjançant femella, d'acord amb la norma UNE-EN 12201-3, connectat a pressió i col·locada al fons de la rasa,, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexions xarxa secundària					40,000	40,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							40,000	

10 PG33-E6ZS m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, multipolar, de secció 7x2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 19

1	Cablejat d'accionament de les valvules	200,000	200,000	C#*D#*E#*F#
---	--	---------	---------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	200,000
-----------------	---------

11	PJSM5-VA48	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment d'acer galvanitzat amb una tapa per a pericó d'instal·lacions de servei de600x600 mm classe classe B-125 segons norma UNE-EN 124, amb inscripció inclosa a la fosa “Reg Parcs i Jardins”
----	------------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Claus de pas connexió xarxa existent					2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
2	Pas de vial					2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
3	By pass sectorials					5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
4	Vàlvules ventosa					3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
5	Vàlvules descàrrega					5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
6	Altres (previssió)					3,000	3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	20,000
-----------------	--------

12	PJSM1-HBBE	u	Pericó circular de polipropilè per a instal·lacions de reg de 24 cm de diàmetre i 26 cm d'alçada amb tapa amb cargol per a tancar, col·locada sobre llit de grava i reblert de terra lateral
----	------------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Pericó vàlvules de tall parterres					5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
---	-----------------------------------	--	--	--	--	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	5,000
-----------------	-------

13	PJS5-HA2S	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada
----	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Boques de reg					4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
---	---------------	--	--	--	--	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	4,000
-----------------	-------

14	PJSA6-TLP8	u	Capçal senzill de reg per a aspersió, d'1 1/2 ′′ de diàmetre nominal i pressió de 10 bar, totalment desmuntable, amb electrovàlvula de 24V, filtre d'anelles, format per:
----	------------	---	---

- 2 enllaç segons UNE-EN 1254-3, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb una unió a compressió DN50 mitjançant femella (rosca interior) amb anell de tracció de llautó i una unió rosca mascle 1 1/2 ′′ tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1

- 2 canvi de direcció (colze) de 90° segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb dues unions roscades femella-mascle 1 1/2 ′′-1 1/2 ′′, rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1

- 6 contra rosca no aplica segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb dues unions roscades mascle-mascle 1 1/2 ′′-1 1/2 ′′, rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1

- 2 derivació (T) a 90° segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb tres unions roscades femella-femella-femella 1 1/2 ′′-1 1/2 ′′-1 1/2 ′′, rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1

- 1 electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1 ′′1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24V, per a una pressió màxima de 10 bar i amb regulador de cabal

- 3 vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a rosçar, de 2 vies, DN 40 (per a tub d'1 1/2 ′′), de 10 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts a pressió, tancament de polietilè HDPE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta

EUR

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 20

	- 1 filtre per a instal·lació de reg d'1 ′′1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga i amb presa manomètrica, per a muntar roscat
--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	By pas sectorial parterres					3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
2	By pas sectorial arbres					2,000	2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	5,000
-----------------	-------

15	PJM9-E9JY	u	Ventosa roscada de diàmetre nominal 1 ′′, de 16 bar de pressió de prova, de fosa, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada
----	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Valcules ventosa					3,000	3,000	C#*D#*E#*F#
---	------------------	--	--	--	--	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	3,000
-----------------	-------

16	PN38-IQQH	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1 ′′1/2, de 25 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada
----	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Vàlvula de neteja dels circuits					5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
2	Extres					5,000	5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	10,000
-----------------	--------

17	PN74-9EKX	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 2 ′′ de diàmetre de connexió, amb cos de bronze, per a una pressió de sortida de 2 bar, roscada a la canonada
----	-----------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Regulació de pressió bay-pass sectorials					5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	--	--	--	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	5,000
-----------------	-------

18	PNE3-9B6F	u	Filtre per a instal·lació de reg de 3 ′′ de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat
----	-----------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	By-pass sectorials					5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
---	--------------------	--	--	--	--	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	5,000
-----------------	-------

19	PJS0-9EF9	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 16 mm de diàmetre, cec, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos
----	-----------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Anella per degoteix arbres					28,000	28,000	C#*D#*E#*F#
---	----------------------------	--	--	--	--	--------	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	28,000
-----------------	--------

20	PJS6-9EER	m	Canonada de tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, instal·lada soterrada 10 cm, col·locació de geotextil envoltant el tub, obertura i tancament de la rasa inclosos
----	-----------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Parterre pati BST					35,000	12,000	420,000	C#*D#*E#*F#
---	-------------------	--	--	--	--	--------	--------	---------	-------------

EUR

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26Pàg.: 21

2		100,000	3,000	300,000	C#*D#*E#*F#
3	Parterres centrals	21,000	11,600	243,600	C#*D#*E#*F#
4		42,000	11,600	487,200	C#*D#*E#*F#
5		11,000	11,600	127,600	C#*D#*E#*F#
6	Parterres carrer de la Jonquera	71,000	15,000	1.065,000	C#*D#*E#*F#
7		5,000	15,000	75,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT2.718,400

21	PG11-.0S1	u	Adaptació de l'armari de gestió de reg del carrer de la Jonquera per situar el programador corresponent a les cinc noves zones de reg de la plaça de l'Arenal de Llevant. Inclou les següents actuacions:
			- instal·lació de proteccions de les noves línies amb carrir DIN
			- instal·lació d'un nou programador elèctric, telegestionable i compatible amb la plataforma de telegestió de l'Ajuntament
			-connexionat electric
			- revisió i en el seu cas, decapat i aplicació de pintura antigrafit i antiadhesius al armari

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Armari reg					1,000	1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

22	PJSA1-92KH	u	Programador de reg amb alimentació a 24 V, no codificable, no ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 24 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat
----	------------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Programador reg					1,000	1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

23	PJSQ-92NK	u	Sensor de pluja regulable amb proteccióantivandàlica en acer inoxidable per a instal·lació amb cables, instal·lat a una alçària màxima de 3 m i calibrat
----	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sensor de pluja					1,000	1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

24	FJSZU004	u	Connexió elèctrica entre programador i escomesa, per a una potència de 100w a 220v amb icpm de protecció de 5a instal·lat segons disposicions de la unitat operativa d'enllumenat públic,inclou el connexionat de totes els elements a la xarxa de 7x2,5 d'alimentació de les vàlvules motoritzades
----	----------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	GENERALS		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

25	PG11-.0S2	u	Partida alçada a ustificar de connexió de l'ampliació de la xarxa de reg a la xarxa existent, inclou possibles intervencions i/o reparacions en els comptadors d0aigua potable i freàtica, al by-passa mestres, a les vàlvules generals, als carrets intercambiables, limitadors de pressió o qualsevol altre element de la xarxa existent
----	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Armari reg					1,000	1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26Pàg.: 22

26	PD5M-50S1	u	Tub d'aeració per arbrat de DN90-100mm
----	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arbrat nou					31,000	31,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT31,000

Obra	01	PRESSUPOST BST-PLMOD
Capítol	07	ENJARDINAMENT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P928-DX7R	m3	Aportació i estesa de terra sorrenca en zones de parterres

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Subbase parterres, 30cm, terra sorrenca							
2	Parterre 1		1,000		588,000	0,400	235,200	C#*D#*E#*F#
3			-1,000		135,000	0,400	-54,000	C#*D#*E#*F#
4	Parterre 2		1,000		145,000	0,400	58,000	C#*D#*E#*F#
5	Parterre 3		1,000		272,000	0,400	108,800	C#*D#*E#*F#
6	Parterre 4		1,000		70,000	0,400	28,000	C#*D#*E#*F#
7	Parterre 5		1,000		550,000	0,400	220,000	C#*D#*E#*F#
8	Parterre 6		1,000		55,000	0,400	22,000	C#*D#*E#*F#
10	Terra sorrenca per a escocells		5,000		7,500		37,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT655,500

2	PR36-8RV8	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana
---	-----------	----	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Terra vegetal parterres 60-100cm							
2			1,000		588,000	0,700	411,600	C#*D#*E#*F#
3			-1,000		135,000	0,700	-94,500	C#*D#*E#*F#
4			1,000		145,000	0,600	87,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000		83,000	0,700	58,100	C#*D#*E#*F#
6			1,000		590,000	0,500	295,000	C#*D#*E#*F#
7			1,000		55,000	0,500	27,500	C#*D#*E#*F#
9	Terra vegetal escocells		5,000			7,500	37,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT822,200

3	PR45B-8XSJ	u	Subministrament de Tipuana tipu (T. speciosa) de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l
---	------------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1						19,000	19,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT19,000

4	PR439-8UY2	u	Subministrament de Jacaranda mimosifolia de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de més de 80 l
---	------------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1						6,000	6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT6,000

AMIDAMENTS

5PR449-8VVAuSubministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1						6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

6PR4GR-941XuSubministrament de Pyracantha Mohave d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 2 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 1					240,000	240,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							240,000	

7PR4GH-93Y8uSubministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 1					260,000	260,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							260,000	

8PR4JO-SA10uSubministrament de ARMERIA MARITIMA RUBRIFOLIA en contenidor 1L

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 1					260,000	260,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							260,000	

9PR4HA-94ZTuSubministrament de Santolina chamacyparissus en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterres 2, 3 i 4					542,000	542,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							542,000	

10PR4JO-SA13uSubministrament Armeria marítima C 1L

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterres 2, 3 i 4					542,000	542,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							542,000	

11PR4JO-SA14uSubministrament Frankenia laevis C 1L

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterres 2, 3 i 4					542,000	542,000	C#*D#*E#*F#
2	Parterre 5					492,000	492,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.034,000	

12PR4J5-95EDuSubministrament de Thymus vulgaris d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterres 2,4 i 5					100,000	100,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT100,000

13PR4JO-SA11uSubministrament de Salvia Nemororsa, C 2,5L

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 3					280,000	280,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							280,000	

14PR4H8-94Y9uSubministrament de Salvia officinalis en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 3					280,000	280,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							280,000	

15PR4CR-9396uSubministrament d'Erica multiflora en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 3					280,000	280,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							280,000	

16PR4JO-SA12uSubministrament Phomis purpurea C 2,3L

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 3					280,000	280,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							280,000	

17PR4H2-94UluSubministrament de Rosmarinus propstrata d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 3					280,000	280,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							280,000	

18PR4JO-SA15uAlyssum maritimum en contenidor d'1 l

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 5					494,000	494,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							494,000	

19PR4JO-SA16uLithodora diffusa, test 17cm

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 5					494,000	494,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							494,000	

20PR4JO-SA17uAchilea millefollium red C 1L

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 5					494,000	494,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 25

		TOTAL AMIDAMENT					494,000	
21	PR4JO-SA18	u	Lampranthus spectabilis (fucsia, blanc, vermell) C 2L					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 5					494,000	494,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					494,000	
22	PR4JO-SA19	u	Lampranthus aurantiacus M11, 0,50L					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 5					494,000	494,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					494,000	
23	PR4JO-SA20	u	Globularia cordifolia C1L					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 5					494,000	494,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					494,000	
24	PR64-F160	u	Plantació dispersa de planta de petit port en contenidor de fins a 3ltsl en obres d'urbanització, en terreny no preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg inclòs					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Plantació de contenidors en parterres		7.290,000				7.290,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					7.290,000	
25	PRA2-SA22	m2	Sembra de llavors per a zones inundables barreja de Carex acuta, Caltha palustris, Carex acutiformis, Carex pendula, Epilobium hirsutum, Iris pseudacorus, Mentha rotundifloia i Ranunculus repens, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de sembra < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 1		2,000			20,000	40,000	C#*D#*E#*F#
2	Parterre 2		1,000			20,000	20,000	C#*D#*E#*F#
3	Parterre 3		1,000			20,000	20,000	C#*D#*E#*F#
4	Parterre 5		2,000			40,000	80,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					160,000	
26	PR30-8RVU	m3	Encoixinat orgànic a base d'escoça de pi de 10 a 35 mm, de densitat aparent 0,15 a 0,25g/cc i un 45% màxim d'humitat, de primera generació (no reutilitzat) amb un gruix de 10cm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Subbase parterres, 30cm, terra sorrenca							
2	Parterre 1		1,000		588,000	0,100	58,800	C#*D#*E#*F#
3			-1,000		135,000	0,100	-13,500	C#*D#*E#*F#
4	Parterre 2		1,000		145,000	0,100	14,500	C#*D#*E#*F#
5	Parterre 3		1,000		272,000	0,100	27,200	C#*D#*E#*F#
6	Parterre 4		1,000		70,000	0,100	7,000	C#*D#*E#*F#
7	Parterre 5		1,000		550,000	0,100	55,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 26

8	Parterre 6		1,000		55,000	0,100	5,500	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				154,500	
27	PR36-8RS1	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Terra vegetal parterres 60-100cm							
2			1,000		588,000	0,700	411,600	C#*D#*E#*F#
3			-1,000		135,000	0,700	-94,500	C#*D#*E#*F#
4			1,000		145,000	0,600	87,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000		83,000	0,700	58,100	C#*D#*E#*F#
6			1,000		590,000	0,500	295,000	C#*D#*E#*F#
7			1,000		55,000	0,500	27,500	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				784,700	

Obra	01	PRESSUPOST BST-PLMOD						
Capítol	08	MOBILIARI URBÀ						
NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PQ12-.YG5	u	Banc de taulons de fusta de pi europeu termotratat certificada PEFC 100%, tractada amb protector fungicida e hidròfug, protecció antigrafiti, de 3,00 m de llargària, tipus tipus Harpo d'URBIDERMIS o equivalent, seient respatller format per 6 taulons de fusta massissa, cargols d'ancoratge dels llistons d'acer inoxidable, potes d'alumini anoditzat AG3, col·locat amb fixacions mecàniques					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bancs		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	
2	PQ23-TG0H	u	Paperera trabucable d'eix de gir horitzontal de 70 l, 44 cm de diàmetre, circular de planxa perforada d'acer de gruix 2 mm amb acabat imprimació epoxi i pintura polièster, i suports de tub de 40 mm PA606 de la sèrie Bcn de BENITO URBAN o equivalent, col·locada ancorada amb dau					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paperere vinculada als bancs					5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	
3	PQ30-.1SA	u	Desmuntatge, restauració i muntatge a un nou emplaçament de la font actual situada al passeig Taulat, entre Campalans i Jonqueres (codi FB10-360). La restauració de la font implicarà el decapat del cos i la base de la font, l'aplicació d'un inhibidor de corrosió, l'aplicació d'una capa d'imprimació, i finalment una capa de pintura d'acabat. Les característiques de la pintura seran les de la font original i hauran de ser validades pels tècnics de Barcelona Cicle de l'Aigua.					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1						1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
4	PQZ0-.A19	u	Aparcament de bicicletes tubular en U, d'acer inoxidable de 950 mm d'alçària i 750 mm d'amplària, format per tub de 50 mm de diàmetre, amb capacitat per a 1 bicicleta, col·locat amb formigó					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparcaments		4,000	6,000			24,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 27

		TOTAL AMIDAMENT		24,000				
5	PB12-.132	m	Barana d'acer inoxidable mat amb moduls de 2.000x1.000mm, formada per passamà inferior i superior de 60x10mm, i brendoles de 60x8mm cada 100mm, i perfil de xapa doblada inferior de 5mm en forma de Z per protegir l'estanqueitat fer de goteró a la part inferior. El conjunt anirà cargolat al perfil inferior de 300x40x10.					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Barana perimetral pati BST					58,000	58,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		58,000				
6	PR92-.101	m	Limitador d'accès tipus Costa Llobera de 60cm d'alçària, amb suports verticals i passamà superior de pletina d'acer corten de 50x10mm, suports verticals cada 1500mm, i 3 cables d'acer galvanitzat de DN6mm, fixada amb bases de formigó en el perímetre dels parterre i sobre la zona de terra					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parterre 1		1,000	112,000			112,000	C#*D#*E#*F#
2	Parterre 2		1,000	46,000			46,000	C#*D#*E#*F#
3	Parterre 3		1,000	68,000			68,000	C#*D#*E#*F#
4	Parterre 4		1,000	37,000			37,000	C#*D#*E#*F#
5	Parterre 5		1,000	100,000			100,000	C#*D#*E#*F#
6	parterre 6		1,000	40,000			40,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		403,000				
7	PBBF-DUJS	u	Placa circular de circul·lació prohibida, d'alumini anoditzat, de 60 cm de, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament, amb placa inferior “excepte serveis i emergències”					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gual d'accès serveis a la plaça					1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
2	Previsió senyals prohibió aparcament					6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		7,000				
8	PBBP-.V10	m2	Placa de senyalització jardins amb pictograma de Parc i jardins de Barcelona de 3 mm de gruix tipus normal. Nivell de reflectància E.G. classe RA1, fixata als suports					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Plaques normalitzades Parcs i jardins					6,000	6,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		6,000				

Obra 01 PRESSUPOST BST-PLMOD
Capítol 09 RECEPCIÓ I MANTENIMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	P2VA-11NS1	u	Elaboració i redacció d'informe topogràfic As Built del projecte, amb indicació de cotes nivell de paviments, elements urbans, arbrat i situació de l'edificació del voltant, lliurament d'informe en ACAD compatible i PDF
		AMIDAMENT DIRECTE	
		1,000	
2	P2VA-11NS2	u	Elaboració i redacció d'actualització i gestió d'inventaris del Departament d'Espai Urbà (incloent Senyalització horitzontal i vertical, Semaforització, Paviments i Mobiliari Urbà) d'acord amb els criteris dels plecs tècnics corresponents i la base cartogràfica de l'Ajuntament de Barcelona per a obres entre 1.000 i 10.000m2

EUR

AMIDAMENTS

Data: 02/03/26

Pàg.: 28

			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
3	P154B-YJS1	m2	Neteja final de la obra amb els segUents elements: - recollida i tractament de restes d'enbalatges i altres procedents de les obres (no inclou restes de materials que han de retitar les empreses contractistes), inclosos en els parterres vegetals - eliminació de restes de mortes i altres materials sobre paviments acabats, amb productes desincrustant, respall manual i màquina d'aigua a pressió - neteja de paviments amb mangera d'aigua a pressió - retirada d'elements de protecció de fanals, bancs i altre mobiliari urbà - retirada de tanques provisionals	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
4	P154B-YJS2	m2	Manteniment de la vegetació i el sistema de reg durant el primera any: parterres segons programa de manteniment - aportació adob orgànic i aminoàcids - aportació de terres o àrids segons necessitats - neteja de males herbes, flor seca, restes vegetals i brossa - poda i pinçament - preparació del terreny - revisió, posta a punt i reparacions sistema de reg - tractaments fitosanitaris Arbrat segons programa de manteniment - entrecavat i neteja escocells - realç i formació - revisió, posta a punt i reparacions sistema de reg El pla de manteniment es redactarà per part de l'empresa que hagi d'executar els treballs i haurà d'esser aprovat pel depratament de Parcs i Jardins de l'Ajuntament de Barcelona. Durant el proimer any de manteniment caldrà presentar a un informe mensual amb el següent: a) Dades de la visita: lloc, data, hora d'inici i hora d'acabament, contacte del responsable que va executar les tasques (nom complet, telèfon i càrrec en l'empresa) b) Tasques realitzades: generals, per tipologies de vegetació o de manteniment de les instal·lacions (reg, drenatge) amb indicació del temps emprat en cadascuna i nombre de persones. c) Materials: elements instal·lats i/o reposats d) Observacions e) Arxiu fotogràfic f) Data de la propera visita de manteniment g) Signatura i segell Aquest Pla de manteniment i el seu informe s'enviarà per correu electrònic al REP, dintre del període i condicions establertes el dia de la recepció, per poder fer un seguiment correcte del manteniment de l'espai.	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Obra 01 PRESSUPOST BST-PLMOD
Capítol 10 VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	ZZZZ0002	PA	Estudi de Seguretat i Salut annex al projecte
		AMIDAMENT DIRECTE	
		1,000	
2	ZZZZ0003	PA	Partida alçada a justificar per a gestió de residus de l'excavació, enderroc i construcció
		AMIDAMENT DIRECTE	
		1,000	
3	ZZZZ0001	PA	Control de qualitat, actualitzat a preus 2025

EUR

AMIDAMENTS

				AMIDAMENT DIRECTE	1,000
4	ZZZZ0004	PA	Partida alçada a justificar per actuacions sobre elements existents no coneguts i/o altres despeses no previstes a justificar		
				AMIDAMENT DIRECTE	1,000

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	1.297.484,84
6 % Despeses generals SOBRE 1.297.484,84.....	77.849,09
13 % Benefici industrial SOBRE 1.297.484,84.....	168.673,03
Subtotal	1.544.006,96
21 % IVA SOBRE 1.544.006,96.....	324.241,46
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 1.868.248,42

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(UN MILIÓ VUIT-CENTS SEIXANTA-VUIT MIL DOS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

